西暦　 　年　 　月　 　日

星城大学　学長　様

受験番号：

受験生氏名：　 　㊞

保護者氏名：　 　㊞

第1回納入： 年　 　月　 　日 金 円

第2回納入： 年　 　月　 　日 金 円

第3回納入： 年　 　月　 　日 金 円

第4回納入： 年　 　月　 　日 金 円

合計 金 円

① 分納する場合は、第2回納入以降もご記入ください。

②

③

④

＜大学処理欄＞

※ 入試区分:

※ 入学金 円 月 日 入金済み 確認　　㊞

受付日： 年 月 日

学長 事務局長 総務課長

学生納付金(前期納入金)延納願

　2024年度学生納付金の納入を下記のとおり承認していただきたくお願い致します。

尚、入学金(250,000円)は、手続期間内に振込手続きをいたします。

記

2024年3月22日(金)までに、すべての学生納付金（前期納入金）が振り込まれるように、

上記納入予定日をご記入ください。

2024年3月22日(金)扱いで入金確認できない場合は、入学を辞退したものとみなします。

延納願を提出する場合は必ず入試広報課（0120-601-009）へご連絡ください。

総務課（会計）

記入例

西暦　2024　年　3　月　1　日

星城大学　学長　様

受験番号：　　0000001　 　1

受験生氏名：　　星城　太郎　 　㊞

保護者氏名：　　星城　一郎　 　㊞

第1回納入： 2024　年　 3　月　5 　日 金 300,000　円

第2回納入： 2024　年　3　月　10　日 金 105,000　円

3　月　22

日 金 110,000　円第3回納入： 2024　年

　第4回納入：

年

　月　 　日 金 円

合計 金 515,000　円

① 分納する場合は、第2回納入以降もご記入ください。

②

③

④

＜大学処理欄＞

※ 入試区分:

※ 入学金 円 月 日 入金済み 確認　　㊞

受付日： 年 月 日

学長 事務局長 総務課長

学生納付金(前期納入金)延納願

　2023年度学生納付金の納入を下記のとおり承認していただきたくお願い致します。

尚、入学金(250,000円)は、手続期間内に振込手続きをいたします。

記

2024年3月22日(金)までに、すべての学生納付金（前期納入金）が振り込まれるように、

上記納入予定日をご記入ください。

2024年3月22日(金)扱いで入金確認できない場合は、入学を辞退したものとみなします。

延納願を提出する場合は必ず入試広報課（0120-601-009）へご連絡ください。

総務課（会計）